ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ул. Куйбышева, 18, с. Топчиха,  Алтайский край, 659070
20 августа 2017 года
РЕШЕНИЕ № 38/146
	О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с пунктами 12, 13 статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 92  Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве избирательная комиссия муниципального образования Топчихинский район Алтайского края решила:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах  депутатов Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва в участковые избирательные комиссии в следующем количестве:
	Номер избирательного участка
	Наименование УИК
	Число избирателей на 01.01.2017
	Количество избирательных бюллетеней

для голосования

	Четырехмандатный избирательный округ № 1

	1609
	Топчихинская (РДК)
	2171
	1650

	1612
	Топчихинская (ТСШ 2пр.)
	1330
	1000

	1613
	Белояровская
	644
	500

	1632
	Хабазинская
	445
	350

	Итого по округу:
	4590
	3500

	Четырехмандатный избирательный округ № 2

	1610
	Топчихинская (ТСШ 1)
	1361
	1040

	1611
	Топчихинская (ТСШ 2)
	2233
	1680

	1623
	Переясловская
	562
	420

	1624
	Трудовская
	213
	160

	Итого по округу:
	4369
	3300

	Пятимандатный избирательный округ № 3

	1615
	Зиминская
	434
	330

	1620
	Макарьевская
	611
	460

	1621
	Парфёновская
	1381
	1050

	1622
	Песчановская
	374
	280

	1625
	Победимская
	617
	480

	1626
	Зеленовская
	224
	170

	1627
	Колпаковская
	129
	100

	1628
	Дружбинская
	293
	220

	1630
	Сидоровская
	476
	360

	1631
	Фунтиковская
	1114
	850

	Итого по округу:
	5653
	4300

	Четырехмандатный избирательный округ № 4

	1614
	Володарская
	655
	500

	1616
	Кировская
	895
	680

	1617
	Тополинская
	235
	180

	1618
	Ключевская
	445
	340

	1619
	Красноярская
	330
	250

	1629
	Покровская
	347
	260

	1633
	Листвянская
	97
	80

	1634
	Чаузовская
	188
	140

	1635
	Чистюньская
	1026
	770

	Итого по округу:
	4218
	3200

	Итого:
	18830
	14300

2. Передать избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва в участковые избирательные комиссии по соответствующим актам не позднее чем за один день до дня досрочного голосования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования Топчихинский район Алтайского края.
	Председатель комиссии

	 О.В. Носевич

	Секретарь комиссии

	С.В. Гасаева